
I l i .>
!.::i

F AKUTTA  EKONOMICKA
zÁPAD0ČEs l (É
U NIVERZITY
V PLZNI

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

, , Y ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický r ok 20|4 120.|'5

Blanka Štefanová

Podniková ekonomika a management
Finanční ana|ýza konkrétního podniku

Jméno studenta:
Studijní obor/zaměření:
Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce: Ing. Zdeněk Hruška, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotiQ
A) DeÍinovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formál ni zpracov éni práce
G) Přesnost formulací a práce s odborn1im jazykem
H) Práce s odbornou literafurou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkovy postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv nylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Nawhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm:2

12 3  4  N
x!!tr!
!X!T!
Xtrtrtr!
trx!tr!
xn!trtr
trXtr!!
TX!!!xtn!tr
!x!!n
!xM
!xtn!
!x!tr!
!X!D!
Xtr!tr!
Xtr!N!
trxtr!

X
!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Autorka se v práci zabývátradičním tématem finanční ana|ýzy, kdy dostačujícím způsobem vymezila
danou problematiku v teoretické rovině a teoretické poznatky dovedla uchopit i v praktické části.
Autorka ve své práci prokazuje schopnost pracovat s informacemi a uplatnit je v podnikové praxi.
Pozitivně lze hodnotit grafické ilustrace, které napomáhaji zpřehlednění zjištěných výsledků.
Yýznamrým přínosem celé práce je samostatná kapitola věnující se vyhodnocení finanění situace
daného podniku, kde autorkazdtnazňuje hlavní zjištěné qfsledky. Návrhy na zlepšení by měly bý
detailněji rozpracovány, nicméně jedná se spíše o drobný nedostatek. Práci hodnotím stupněm VELMI
DoBŘE.



\
E
rL FAXULTA EtoiloH|GKÁ
I t ) zomuoers*r
L* uNrvEBzlTY
7 V PLZI{I

FAKI]L TA EKoNoIl,IIc KÁ
Katedra KFU

otán|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

l. Jaké ukazatele jsou dle Vďeho názorllnejvpžívanější v podnikové pra:ri?

2. Jaké spathrjete nedostatky v provádění finančď analýzy tradičními ukazateli?

V Plzni, dne 4. 5.2015

Metoďcké poznámky:

l označte ýsledek kontroly plagiátorsM, kteý jste zaÁa|lado Portálu zČv aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního sfupně.
. Kliknutlm na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
" stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracýte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otezky a připomínky k bližšírnu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtři otázlcy.

Posudek odewzdejte oboustranně výištěný na sekretariát KFU, FEK zČU do termínu stanoveného katedrou
katedry). Posudek musí být opatřen vlastroručním podpisem nodře (pro rozemini originálu).

$rz


